
UNIVERSITÀ CENTRO 
degli STUDI  ORIENTAMENTO 
di CATANIA e FORMAZIONE 

ErlAWSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 0 MA6, 2011 
Prot. 4 99 14  a 	pc 	CI, 4 
Rep, Decre  ti C, 	15'6 O 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEG 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 

decreto rettorale n. 9 del 4 gennaio 2016; 

Visto il D.D. rep. n. 692, prot. n. 28278 del 09 marzo 2015, con il quale si ridefiniscono le 

attribuzioni dell'Ufficio centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)"; 

Visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 48121 del 05/05/2017 con la quale per le esigenze del Centro 

Orientamento e Formazione si manifesta la necessità di acquisire materiale tipografico 

consistente in n. 5000 copie di test, per un totale di n. 30.000 fogli, da utilizzare nell'ambito del 

progetto "Mat-Ita per il potenziamento delle competenze linguistiche e delle competenze 

matematiche per studenti delle scuole secondarie di II grado e per l'aggiornamento dei docenti 

su nuove forme di didattica" attraverso il ricorso alla trattativa diretta sul MEPA con il 

fornitore Litostampa Idonea s.n.c. via F. Cilea n. 38 Catania che, da un indagine di mercato 

eseguita per le vie brevi, ha fornito il prezzo più basso dell'importo di C di E 585,00 (IVA 

esclusa); 

- Considerato che la fornitura richiesta non è presente tra le convenzioni Consip attive; 

- Considerato che la suddetta fornitura riveste carattere di indifferibilità ed urgenza; 

- Previa verifica della copertura finanziaria sul fondo destinato alla realizzazione del suddetto 

progetto fondo cap. 55043515/2016 imp. 59640/2 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 48121 del 05/05/2017, Co. An. D.I3 

Il C.O.F. procederà alla negoziazione attraverso apposita trattativa diretta sul MEPA con il fornitore 

Litostampa Idonea s.n.c., curandone gli atti consequenziali 

La spesa potrà gravare sul fondo cap. 55043515/2016 imp. 59640/2. 

Catania, i O MI, 2017 
Il D' 	re generale 
Do 	rtoghese 

8  . • •Caf: 
95131 — Catania, Via A. di Sangiuliano n° 197 


	Page 1

